
Úř a d  mě s t s k é h o  ob v o d i i  P l zeň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
alej  S v o b o d y  60,  323 00 P l zeň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:
Evidenční číslo žádosti ^'O  í) Datum podání žádosti 21- £  * 20 i&

Komise 2 ) P Program č. 2 -

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času něho jinak veřejně prospěšné účely

X Komise pro sport, mládež □  Komise sociální □  Komise pro poskytování dotací 
a kulturu z rozpočtu MO Plzeň 1

1. Údaje o žadateli (dle stanov; zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávnění):

Název/ Jméno a příjmení: 

Adresa/Bydliště žadatele: 

Korespondenční adresa:

Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o.

Sokolovská 1165/54, Plzeň — 323 30

Sokolovská 1165/54, Plzeň-3 2 3  30

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

Společnost s ručením omezený™
------------------------------------------  UMO P lzeň  1

Doručeno: 21.02.2018
c.25209957
C j ' :  OMOI/Ofe^^S
listy:1 přílohy: /

pzO1es18505615

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce —jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Šárka Chvalová,
ředitelka______________________________________________________________

Jan Řepík, ' ‘ " jednatel
2. osoby s podílem v této právnické osobě:

Šárka Chvalová, 
ředitelka

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. Hosnedl Jan,

2.  -

Celkový počet členů/klientů:450 z toho mládeže: 450 Místo působnosti žadatele: Plzeňl 
Gymnázium Františka Křižíka a základní škola sídlí na území MO Plzeň 1. V současné době 
na škole studuje okolo 300 dětí na gymnáziu, cca 150 dětí na základní škole. Odhadem 
minimálně 1/3 z nich bydlí na území MO Plzeňl.___________________________________
Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci): - 

V případě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: NE

Výše ročních příspěvků členů: Členů z MO Plzeň 1:450

Vztah k MO Plzeň 1: Škola působí v MO Plzeň 1

2. Účel použití příspěvku:

Program č. 2 -  Podpora kultury a volnočasových aktivit

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Podpora práce uměleckých kroužků (nákup materiálu pro výrobu scény, kostýmů a divadelní a výtvarné dílny; 
nákup částí kostýmů a rekvizit, propagace Večírku G FK  (tisky); příspěvek na pronájem divadla Alfa na Večírek 
GFK) a dále podpora kroužku matematických her a hlavolamů (nákup her a hlavolamů).

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Při Gymnáziu Františka Křižíka a základní škole funguje dlouhodobě řada kroužků zaměřujících se na 
volnočasové aktivity: divadelní kroužek, pěvecký sbor, přírodovědný kroužek, sportovní kroužky ... Tyto 
aktivity byly ještě rozšířeny po vzniku základní školy. Kvalitu činnosti těchto kroužků bychom chtěli 
zlepšit pořízením některého dosluhujícího či chybějícího materiálně technického vybavení a to zejména u 
kroužků uměleckých a u kroužku matematických her a hlavolamů. Tyto aktivity pomáhají ke 
smysluplnému trávení volného času studentů GFK a k jejich všestrannému rozvoji.

Podrobněji viz příloha.



3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu:
duben — prosinec 2018

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 27 OOP,-____________________

Z toho požadovaný finanční příspěvek: 20 000,-____________________

Podané žádosti o finančnípříspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od M O  Plzeň 1 
a od jiných městských subjektů -  název subjektu, výše příspěvku, účel:

i. viz příloha

3.

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od M O  Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. viz příloha

2.

3.

4.

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO- - NE *)

*) - nehodící se škrtněte



5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet Úhrada z dotace

v Kč MO Plzeň 1 v Kč
Materiálové náklady 17000 14 000
z toho materiál

kancelářské potřeby
jiné (specifikovat)

Nákup materiálu pro výrobu scény, 
kostýmů a divadelní a výtvarné dílny 
a nákup částí kostýmů a rekvizit

9000 8000

Propagace Večírku GFK (tisky ve 
škole)

2000 1000

Nákup her a hlavolamů 6000 5000

Nemateriálové náklady (služby) 10 000 6000
z toho nájemné

poštovné, telefon
jiné (specifikovat)

Pronájem divadla Alfa na Večírek 
GFK

10000 6000

Osobní náklady* 0 0
z toho mzdy vč. odvodů
ostatní osobní náklady

Neinvestiční náklady celkem 27  000 20 000

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani m ní na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje jak  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než jak je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 
60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné 
žádosti a se zveřejněním údajů na úřední desce a jiným způsobem dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh:
(p o v in n ě  vyp ln it)

° Platný identifikační doklad žadatele (podle druhu subjektu):
-  výpis z obchodního rejstříku
-  zakladatelská smlouva

® doklad o tom, kdo je oprávněn jednat jménem žadatele, - viz výpis z obchodního rejstříku
® kopli dokladu o zřízení bankovního účtu (kopii smlouvy nebo aktuální potvrzení o zřízení účtu)
o rozpočet projektu (v případě, že není již součástí formuláře žádosti).
1) písemné prohlášení o tom, že má většina dětí či mládeže z daného zájmového zařízení trvalý pobyt na 

území MO Plzeň 1 -  viz popis projektu.
2) smlouva s Krajským úřadem Plzeňského kraje -  v článku II, odstává 5 zavanuje vynaložit veškeý fisk na 

vzdělání a školské slujby
3) sê fiam poskytnutých grantů
4) podrobný popis projektu

V  Plzni dne 16.2.2018 Sokolovská 54 
323 OS Plzeň

Gymnázium F rantiška K řižíka  
& z é k le é n í š& ete, s.m .

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele





PODROBNÝ POPIS PROJEKTU:

Materiálně-technická podpora volnočasových aktivit na Gymnáziu Františka Křižíka a základní škole

Při Gymnáziu Františka Křižíka a záHadní škole funguje dlouhodobě řada kroužků zaměřujících se na volnočasové aktivity: 
divadelní kroužek, pěvecký sbor, přírodovědný kroužek, sportovní kroužky... Tyto aktivity byly ještě rozšířeny po vzniku 
základní školy. Kvalitu činnosti těchto kroužků bychom chtěli zlepšit pořízením některého dosluhujícího â  chybějícího 
materiálně technického vybavení.

Divadelní soubory GFK a ZS
Při gymnáziu působí v  současné době divadelní soubory: ID I klub, soubor Smršť, anglické divadlo a divadelní kroužek 
nejmladších dětí na základní škole, dále improvizační skupina Křik. Pracuje v  nich 52 dětí a mladých lidí, v  naprosté většině jde 
o studenty GFK  a ZS. V  loňském roce jsme zrealizovali 5 inscenací a miniinscenad, uspořádali 6 představení pro školu i 
veřejnost, zúčastnili se městské (3 soubory), oblastní a se souborem Smršť i oblastní a národní dětskou divadelní přehlídku, 
kde jsme kromě školy reprezentovali i Plzeň a Plzeňský kraj. Vedle toho jsme zorganizovali několik výtvamě-divadelních dflen. 
Podobně bychom chtěli působit i v  tomto roce. V  přípravě jsou čtyři inscenace ( Řvi potichu, brácho, Čarodějnice, další dva 
názvy nejsou pevně dány) a tři dílny, dále se opět hodláme zúčastnit divadelních přehlídek. K  realizaci potřebujeme nakoupit 
materiál na výrobu scény a rekvizit, nechat vyrobit složitější části scény, případně přímo nakoupit rekvizity, materiál k výrobě 
kostýmů a části kostýmů, dále materiál na tvůrčí dílny (papírenské zboží, textilie, galanterie). Škola a děti (s rodiči) se podílejí 
na financování vedení souborů, výrobě a nákupu kostýmů, financování divadelních dílen (pronájem prostorů, ubytování a 
stravování účastníků, doprava), množení textů, financování účasti na přehlídkách. V  rámci grantu bychom rádi požádali, o 
příspěvek na nákup materiálu pro výrobu scény pro inscenace, nákup textilního materiálu a částí kostýmů (včetně týmových 
dresů pro improvizátory), nákup rekvizit a materiálu pro divadelní a výtvarné dílny (barvy, papíry, látky, provazy, spojovací 
materiál).
Vrcholem naší práce (kromě postupových přehlídek) je Večírek GFK — společné představení toho nejlepšího, co se v  daném 
školním roce urodilo. Na loňském Večírku to byl divadelně-tanečně-hudební 
blok ZŠ, představení anglického divadla a divadla Smršť, improšou 
nejstarších studentů, vystoupení pěveckého sboru a individuální interpretace 
textů. Podobně bohatý program chystáme i pro tento rok  Peníze 
potřebujeme na pronájem sálu, propůjčení techniky, zajištění akce (šatna, 
osvědovač, zvukař) a propagaci, škola se podílí na materiálním zajištění 
vystoupení, odměnách pro účinkující a dopravě.

Matematické (a další) hry a hlavolamy

Kroužek pracuje na GFK  od září 2015 (předtím byl nepravidelně naplňován 
studenty mladšího gymnázia, fungoval v  letech 2004 — 2006 a 2009/2010).
V  roce 2016/17 funguje jako součást odpoledního studentského klubu.
Navštěvují ho studenti mladšího gymnázia se zájmem o matematické 
problémy, kombinační hry a hlavolamy všeho druhu (především ze sekundy 
a tercie). Soustřeďuje se na matematické hry (Abaku), geometrické 
hlavolamy (deskové, prostorové) a na strategii kombinačních her. Vloni jsme 
pořídili sady Abaku-kostek, Liguid (matematické) karty a několik 
kombinačních her. Uspořádali jsme i turnaje pro další studenty školy a 
ukázky pro studenty ZŠ (v rámci dne otevřených dveří). Letos bychom rádi 
doplnili další deskové hlavolamy, prostorové hlavolamy, další kombinační a 
strategické hry, hry pro komplexní rozvoj osobnosti a hrací materiál pro 
tvorbu vlastních her (kostky, figurky, „peníze“ , karty, žetony, kameny).

Kroužky na gymnáziu v roce 2016/17:

© sportovní hry
O míčové hry
O přírodovědný kroužek
® matematika pro maturanty
© pěvecký sbor
e anglické divadlo
© divadlo a improvizace
© divadelní soubor

Kroužky na ZŠ v roce 2016/17:

divadlo Knžaly,
© přírodovědný kroužek,
© kytara,
© basketbal,
© balet,
© flétna,
© stolní tenis,
© kroužek keramiky
© softballu,
© divadla pro začátečníky
© výtvarný kroužek v
ta le g o
© florbal
© kreativní studio



PO DROBNÝ ROZPOČET PROJEKTU:

Potřeby pro divadelní soubory GFK a ZŠ V célkem F úm ol

Nákup materiálu pro výrobu scény, kostýmů a divadelní a výtvarné 
dílny a nákup částí kostýmů a rekvizit 9000 8000

Pronájem divadla Alfa na Večírek GFK 10000 6000

Propagace Večírku GFK (tisky) 2000 1000

21000 15000

Potřeby pro kroužek: Matematické hry a hlavolamy , - • '• celkem •' T T ú m o i

Nákup her a hlavolamů 6000 5000

6000 5000

Celkem: TV : 27 000 - 2 0  000

Zpracoval: Mgr. Jan Hosnedl 
a Mgr. František Kaska


